
Doven League

Seizoen 2015-2016

Hoofdklasse

Datum : 2 april 2016 Plaats :  Mega Woensel te Eindhoven

Serie 1

BC Het Zuiden 2 - DBC Utrecht 1 0 - 2 480 - 553

BC Het Zuiden 3 - BC Het Zuiden 1 0 - 2 431 - 497
DBC Purmerend 2 - DBC Purmerend 1 0 - 2 397 - 477

DSV Almere 1 - BC Rotterdam 1 2 - 0 513 - 463

Serie 2

DBC Utrecht 1 - BC Het Zuiden 1 0 - 2 493 - 504

BC Het Zuiden 2 - BC Het Zuiden 3 2 - 0 525 - 408

DSV Almere 1 - DBC Purmerend 2 2 - 0 500 - 386
BC Rotterdam 1 - DBC Purmerend 1 2 - 0 540 - 503

Serie 3

BC Het Zuiden 3 - DBC Purmerend 2 2 - 0 435 - 371

BC Rotterdam 1 - DBC Utrecht 1 0 - 2 424 - 455

DBC Purmerend 1 - BC Het Zuiden 2 2 - 0 593 - 490
BC Het Zuiden 1 - DSV Almere 1 2 - 0 481 - 452

Serie 4

DBC Purmerend 1 - DSV Almere 1 2 - 0 557 - 502

DBC Purmerend 2 - BC Rotterdam 1 0 - 2 407 - 456

BC Het Zuiden 2 - BC Het Zuiden 1 2 - 0 554 - 500
BC Het Zuiden 3 - DBC Utrecht 1 2 - 0 462 - 444

Serie 5

BC Rotterdam 1 - BC Het Zuiden 2 2 - 0 467 - 406

BC Het Zuiden 1 - DBC Purmerend 2 2 - 0 598 - 479
DBC Utrecht 1 - DSV Almere 1 0 - 2 409 - 518

DBC Purmerend 1 - BC Het Zuiden 3 2 - 0 479 - 469

Serie 6

DSV Almere 1 - BC Het Zuiden 3 0 - 2 392 - 442

DBC Utrecht 1 - DBC Purmerend 1 0 - 2 451 - 500

BC Het Zuiden 1 - BC Rotterdam 1 2 - 0 483 - 462
DBC Purmerend 2 - BC Het Zuiden 2 2 - 0 511 - 488

Serie 7

BC Het Zuiden 1 - DBC Purmerend 1 0 - 2 424 - 546

DSV Almere 1 - BC Het Zuiden 2 0 - 2 514 - 519

BC Rotterdam 1 - BC Het Zuiden 3 1 - 1 469 - 469
DBC Utrecht 1 - DBC Purmerend 2 2 - 0 476 - 440



Doven League

Seizoen 2015-2016

Hoofdklasse

Datum : 2 april 2016 Plaats :  Mega Woensel te Eindhoven

Game

Nr. Team 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Gem.

1 DBC Purmerend 1 477 503 593 557 479 500 546 3655 174,05

2 BC Het Zuiden 1 497 504 481 500 598 483 424 3487 166,05

3 BC Het Zuiden 2 480 525 490 554 406 488 519 3462 164,86

4 DSV Almere 1 513 500 452 502 518 392 514 3391 161,48
5 BC Rotterdam 1 463 540 424 456 467 462 469 3281 156,24

6 DBC Utrecht 1 553 493 445 444 409 451 476 3271 155,76

7 BC Het Zuiden 3 431 408 435 462 469 442 469 3116 148,38

8 DBC Purmerend 2 397 386 371 407 479 511 440 2991 142,43

Stand na:  2 april 2016

Voor Tijdens Na

Nr. Team Punten Pinfall Punten Pinfall Punten Pinfall

1 BC Het Zuiden 1 56 17614 10 3487 66 21101

2 DBC Purmerend 1 44 16380 12 3655 56 20035
3 BC Het Zuiden 3 38 15682 7 3116 45 18798

4 BC Rotterdam 1 36 16348 7 3281 43 19629

5 DSV Almere 1 36 16071 6 3391 42 19462

6 BC Het Zuiden 2 34 16209 6 3462 40 19671

7 DBC Utrecht 1 26 13882 6 3271 32 17153
8 DBC Purmerend 2 8 13381 2 2991 10 16372

Hoogste game teams: 598 pinfall - BC Het Zuiden 1 op 2 april 2016 598 controle

Hoogste serie teams: 3783 pinfall - BC Het Zuiden 1 op 3 oktober 2015 3655 controle



Doven League

Seizoen 2015-2016

Hoofdklasse

Datum : 2 april 2016 Plaats :  Mega Woensel te Eindhoven

Oliepatroon:  40 feet

Game Aantal

Nr Naam M/V 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Game Gem.

1 Martin Visser M 203 159 233 201 202 0 228 1226 6 204,33

2 Gerard Priems M 191 0 189 167 248 178 0 973 5 194,60

3 Paul Pont M 201 256 134 156 0 0 162 909 5 181,80
4 Nando Petersen M 154 182 228 190 146 163 0 1063 6 177,17

5 Edwin Munne M 0 193 166 203 0 170 151 883 5 176,60

6 Tom Uittenbogert M 169 224 159 192 0 0 139 883 5 176,60

7 Robin van Vliet M 223 140 167 0 164 149 198 1041 6 173,50

8 Pieter van den Eijkel M 232 209 162 168 137 142 155 1205 7 172,14

9 Wim Faber M 151 198 186 157 160 173 0 1025 6 170,83

10 Annette Kieboom V 157 146 0 195 165 169 182 1014 6 169,00
11 Anja Zoomer V 156 124 188 184 172 143 183 1150 7 164,29

12 Pascal Moity M 165 183 0 152 0 128 158 786 5 157,20

13 Frans de Kam M 137 151 0 141 180 171 154 934 6 155,67

14 Sandra Gaddum V 139 137 129 152 171 187 173 1088 7 155,43

15 Maurice van der Kleij M 160 158 141 139 136 175 176 1085 7 155,00

16 Jean-Paul Timmer M 143 0 157 185 114 0 170 769 5 153,80
17 John Molders M 114 192 0 166 128 169 0 769 5 153,80

18 Marc Reijndorp M 0 120 0 0 186 129 169 604 4 151,00

19 Annemieke Bouwmeester V 132 0 166 140 147 0 168 753 5 150,60

20 Liisa Moity V 147 159 123 0 137 161 155 882 6 147,00

21 Adrie van Rijt M 0 0 115 147 170 0 156 588 4 147,00

22 Marianne Petersen V 139 121 153 158 151 165 134 1021 7 145,86
23 Doke Perk-Pietersz V 156 0 130 162 160 120 0 728 5 145,60

24 Michael de Vet M 161 126 142 137 136 134 145 981 7 140,14

25 Andre van Nifterik M 0 129 133 0 170 134 131 697 5 139,40

26 Shahit Chahat M 0 162 0 166 0 179 189 696 5 139,20

27 Luud Heijnen M 0 131 155 127 0 127 0 540 4 135,00
28 Dick Harkema M 142 131 114 0 157 146 119 809 6 134,83

29 Hubert Ilario M 120 0 132 0 131 158 129 670 5 134,00

30 Arthur Gustafson M 119 128 89 97 157 159 133 882 7 126,00

31 Jan Verstraate M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

32 Hennie Rijpert M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

33 Rene Roele M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

34 Ronald van Soest M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!
35 Rachid Almouallen M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

PACER: 

Stefan de Wachter M 0 #DEEL/0!

Hoogste game heren: 256 pinfalls Paul Pont  2 april 2016

Hoogste serie heren: 1386 pinfall  Paul Pont  6 februari 2016

Hoogste game dames: 226 pinfall Annette Kieboom  6 februari 2016

Hoogste serie dames: 1194 pinfall Liisa Moity 6 februari 2016





Doven League

Seizoen 2015-2016

Hoofdklasse

2015 2016

Tot. Tot.

Nr Naam M/V Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Gem.

1 Martin Visser M 0 0 0 0 1101 6 1047 6 0 0 1226 6 3374 18 187,44

2 Gerard Priems M 1312 7 1006 6 485 3 1195 7 1183 7 973 5 6154 35 175,83

3 Robin van Vliet M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1041 6 1041 6 173,50
4 Paul Pont M 1057 6 980 7 978 6 1386 7 1199 7 909 5 6509 38 171,29

5 Andre van Nifterik M 1247 7 1050 6 995 6 1236 7 1233 7 697 5 6458 38 169,95

6 Wim Faber M 931 5 934 6 803 5 1042 6 942 6 1025 6 5677 34 166,97

7 Jean-Paul Timmer M 967 5 916 6 0 0 1000 6 802 5 769 5 4454 27 164,96

8 Annette Kieboom V 925 6 767 5 0 0 1082 6 971 6 1014 6 4759 29 164,10

9 Pascal Moity M 635 4 640 4 714 4 787 5 703 4 786 5 4265 26 164,04

10 Nando Petersen M 1184 7 936 7 964 6 1070 6 1131 7 1063 6 6348 39 162,77
11 Frans de Kam M 1224 7 948 6 1005 6 0 0 1060 7 934 6 5171 32 161,59

12 Hennie Rijpert M 880 5 525 4 1117 7 991 6 1004 6 0 0 4517 28 161,32

13 Liisa Moity V 868 5 740 5 944 6 1194 7 745 5 882 6 5373 34 158,03

14 Tom Uittenbogert M 0 0 338 3 981 6 1116 7 0 0 883 5 3318 21 158,00

15 Anja Zoomer V 949 6 482 4 1129 7 1122 7 1141 7 1150 7 5973 38 157,18

16 Edwin Munne M 827 5 927 6 982 7 896 6 586 4 883 5 5101 33 154,58
17 Pieter van den Eijkel M 1088 7 978 7 1133 7 0 0 939 7 1205 7 5343 35 152,66

18 Shahit Chahat M 1151 7 948 7 630 4 813 5 1040 7 696 5 5278 35 150,80

19 Dick Harkema M 798 5 951 6 1061 7 795 5 705 5 809 6 5119 34 150,56

20 Jan Verstraate M 610 4 419 3 417 3 751 5 350 2 0 0 2547 17 149,82

21 Maurice van der Kleij M 792 5 1040 7 1058 7 928 7 1018 7 1085 7 5921 40 148,03

22 Hubert Ilario M 975 7 1007 7 757 5 531 4 1095 7 670 5 5035 35 143,86
23 Michael de Vet M 0 0 1002 7 960 7 1000 7 1083 7 981 7 5026 35 143,60

24 Doke Perk-Pietersz V 774 5 684 5 621 4 237 2 401 3 728 5 3445 24 143,54

25 Luud Heijnen M 709 5 711 5 944 7 713 5 943 6 540 4 4560 32 142,50

26 John Molders M 904 6 593 5 964 7 425 3 903 6 769 5 4558 32 142,44

27 Annemieke Bouwmeester V 771 5 580 5 1000 7 667 5 589 4 753 5 4360 31 140,65
28 Marc Reijndorp M 508 4 663 5 576 4 665 5 519 4 604 4 3535 26 135,96

29 Sandra Gaddum V 890 7 989 7 899 7 892 7 897 7 1088 7 5655 42 134,64

30 Adrie van Rijt M 361 3 372 3 398 3 656 5 518 4 588 4 2893 22 131,50

31 Marianne Petersen V 926 7 788 7 879 7 957 7 908 7 1021 7 5479 42 130,45

32 Arthur Gustafson M 930 7 879 7 824 7 899 7 824 7 882 7 5238 42 124,71

33 Ronald van Soest M 863 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 863 7 123,29

34 Rene Roele M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ######
35 Rachid Almouallen M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ######

PACER: 

Stefan de Wachter M 313 2 0 0 347 3 0 0 0 0 660 5 132,00

G. = Game

Gem. = Gemiddelde

2-apr3-okt 7-nov 12-dec 6-feb 5-mrt


